

报价明细表

采购项目名称：{档案库房设备购置及改造项目（三次）}

采购项目编号：{N5119012024000164}

采购包号：{1}

序号	内容	单位	数量	报价（元）	合计（元）	品牌	规格
1	智慧库房九防一体化管理平台（国产化版）	套	1	80000	80000	威慧	威慧智慧库房“九防”一体化管理平台 V1.0
2	智能档案大数据一体化“云”平台	套	1	13000	13000	威慧	智能档案大数据一体化“云”平台 [简称:档案云平台] V3.0
3	原有三维库房系统接口模块	个	1	4000	4000	威慧	定制
4	环境控制软件接口模块	个	1	3500	3500	威慧	定制
5	门禁控制软件接口模块	个	1	3000	3000	威慧	定制
6	安防控制软件接口模块	个	1	3000	3000	威慧	定制
7	城建控制软件接口模块	个	1	3500	3500	威慧	定制
8	照明控制软件接口模块	个	1	3000	3000	威慧	定制
9	桌面操作系统	套	1	5800	5800	银河麒麟	桌面操作系统 V10

（二）智慧城建档案馆房一体化平台硬件报价部分

序号	内容	单位	数量	报价（元）	合计（元）	品牌	规格
1	智能环控交互一体机	台	1	20800	20800	威慧	WH-HK-02
2	数据呈现一体机	台	1	11800	11800	森克触控	SK-86GB-A
3	智能语音主机	台	1	5800	5800	航天广电	HT-350AR

4	千兆 POE 交换机	台	1	4500	4500	锐捷	RG-ES218GC-P V2
5	千兆接入交换机	台	1	2800	2800	锐捷	RG-NBS5100-24GT4SFP
6	千兆单模单纤光纤收发器 (A)	台	1	490	490	锐捷	RG-FC11G-3A
7	千兆单模单纤光纤收发器 (B)	台	1	490	490	锐捷	RG-FC11G-3B
8	PDU	根	2	230	460	超特	定制
9	光纤终端盒	个	2	120	240	中科光电	ZK-GXH-4SCSM
10	单模光纤跳线	根	16	30	480	联鸿泰	SC
11	网络跳线	根	8	25	200	威慧	超六类
12	HDMI 连接线 (50 米)	根	1	1200	1200	威慧	工程版
13	成品音频线	根	1	735	735	威慧	定制
14	智能密集架	立方米	225.8	1730	390634	花都	HDM-Z22
15	恒湿净化一体机	台	2	11500	23000	威慧	WH-HSJ-6DK
16	红外控制器	套	4	340	1360	威慧	WH-KT-KZQ-1
17	库房双模消杀一体机	台	5	4650	23250	恒佳境	KXD-Y-1000
18	智能环境探测一体机	台	4	3960	15840	威慧	WH-MG-111-N01-1
19	水浸变送器	个	4	780	3120	威慧	WH-SJ-N01-2
20	声光报警器	个	2	130	260	威慧	WH-BJQ-T
21	超声波驱鼠器	个	4	320	1280	榄菊	QSS0-01A
22	渗水感应线	米	50	42	2100	威慧	定制
23	网络机柜	台	1	3200	3200	大唐卫士	ZY-T6-6042
24	市电配电箱	套	1	6750	6750	威慧	定制
25	人脸识别一体机	台	2	2800	5600	海康威视	DS-K1T673M
26	变延控制器	个	2	1300	2600	威慧	WH-BY-1
27	应急锁	把	2	980	1960	威慧	WH-YJS-01
28	布防控制器	个	2	550	1100	威慧	定制
29	网络摄像机	台	10	730	7300	海康威视	DS-2CD3347DWDV3-L

30	泛智能超脑设备	台	1	4500	4500	海康威视	DS-8832N-R8
31	监控专用硬盘	块	4	1880	7520	希捷	ST8000VX009
32	红外防盗传感器	个	6	1550	9300	威慧	WH-HF
33	音频扩音器	个	4	150	600	航天广电	HT-116C
34	应急切换控制器	个	1	860	860	威慧	WH-YJ-MJ-KZ Q-1
35	档案推车	辆	1	1280	1280	花都	定制
36	档案梯	架	1	850	850	花都	定制

(三) 装饰装修部分

报价：小写： 372777.27 元 大写： 人民币叁拾柒万贰仟柒佰柒拾柒元贰角柒分

注：该部分报价将按工程量清单中的改造项目部分按总价报价即可，该部分报价不能超过工程量清单中改造部分的控制价，即 372970.13 元，该部分报价将在竣工结算前根据报价另外制作工程量清单交给采购人。

档案库房设备购置及改造项目

报价总合计：小写： 1055836.27 元 大写： 人民币壹佰零伍万伍仟捌佰叁拾陆元贰角柒分

供应商名称： 重庆威登普慧信息科技有限公司

日期： 2025 年 3 月 12 日

